uso de suas atribuições legais, outorgadas através do Decreto Municipal 10/2019, torna público, para
conhecimento de quem interessa possa, que firmou contrato de DISPENSA DE LICITAÇÃO de Nº DL-061-2019,
junto ao profissional Edvaldo Cerqueira Costa, inscrito no CPF sob o nº 382.689.905-97, no valor de R$ 2.405,00
(Dois mil quatrocentos e cinco reais), cujo objeto trata-se de contratação de profissional qualificado para
prestação de serviços de mecânica no veículo leve da Secretaria de Assistência Social deste Município. Fulcro
no Artigo 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 11 de abril de 2019.

[...]

de suas atribuições legais, outorgadas através do Decreto Municipal 10/2019, torna público, para conhecimento
de quem interessar possa, que firmou contrato de Inexigibilidade de Licitação IN-006-2019, junto a empresa
MONTEIRO SERVICOS CONTABEIS LTDA, inscrita no CNPJ: 20.509.520/0001-31, no valor total global de
3.458,00 (Três mil quatrocentos e cinquenta e oito reais), cujo objeto, contratação de empresa para Consultoria
Contábil para a regularização de documentos fiscais das Escolas deste Município, para que produza os seus
jurídicos e legais efeitos, Fundamentado no Artigo 25º, Inciso II, combinado com o Art.

[...]

uso de suas atribuições legais, outorgadas através do Decreto Municipal 10/2019, torna público, para
conhecimento de quem interessa possa, que firmou contrato de DISPENSA DE LICITAÇÃO de Nº DL-053-2019,
junto ao profissional ELISANDRO DA SILVA FERREIRA, inscrito no CPF sob o nº 792.433.045-34, no valor de
R$ 504,00 (Quinhentos e quatro reais), cujo objeto trata-se de contratação de profissional qualificado para
prestação de serviços de reparação elétrica nos ônibus deste município. Fulcro no Artigo 24, Inciso II, da Lei nº
8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 01 de abril de 2019. Wellington Santos da Silva – Presidente da COPEL.

[...]

possa, que firmou contrato de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL-054-2019, junto à empresa RECONVEL
RECONCAVO VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ: 14.484.406/0001-00, cujo objeto trata-se da contratação de
empresa autorizada para prestação de serviço de revisão do veículo (60.000 km) pertencente a Secretaria de
Saúde deste Município. No valor de R$ 1.304,12 (Um mil trezentos e quatro reais e doze centavos). Fulcro no
Artigo 24, Inciso XVII, da Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 02 de Abril de 2019. Wellington Santos da Silva –
Presidente da COPEL.

AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 055/2019)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – DISPENSA DE LICITAÇÃO

[...]

legais, outorgadas através do Decreto Municipal 10/2019, torna público, para conhecimento de quem interessa
possa, que firmou contrato de DISPENSA DE LICITAÇÃO de Nº DL-055-2019, junto a empresa JOSELITO
ARAÚJO DOS SANTOS, portador do CNPJ sob nº 01.103.683/0001-38, no valor total de R$ 1.100,00 (Um mil e
cem reais), cujo objeto é a contratação de empresa para confecção de camisas personalizadas a serem
utilizadas na campanha de vacinação que será realizada pela Secretaria Municipal de Saúde. Fulcro no Artigo
24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 04 de abril de 2019.

[...]

junto a empresa Antônio Roque Costa Magalhães, CPF sob o nº 975841185-34, cujo objeto trata-se de
contratação de profissional qualificado para prestação de serviços de borracharia nos veículos pertencentes à
frota das Secretarias de Infraestrutura, Saúde, Educação e Assistência Social deste Município, no valor total
global de R$ 3.805,00 (Três mil, oitocentos e cinco reais). Para que produza os seus legais efeitos. Fulcro no
Artigo 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 09 de abril de 2019. Wellington Santos da Silva –
Presidente da COPEL.

AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 057/2019)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – DISPENSA DE LICITAÇÃO